
ZARZĄDZENIE NR 73/2021 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie:zmian w budżecie Gminy na rok 2021. 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt.4 ustawy z dnia  08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021r., 
poz.1372 z późn. zm.), art.257 pkt.3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) 

- Wójt Gminy Kołbiel zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się    budżet Gminy  na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -               86.880,53 

- zgodnie z zał. Nr 1 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -             115.004,33 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zwiększa się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2021 

- po stronie dochodów o kwotę złotych    -                      29,53 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                      30,33 

2. Zmniejsza się   budżet Gminy  na rok 2021 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -               28.123,80 

- zgodnie z zał. Nr 2 w tym: 

- zmniejsza się  plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  na rok 2021 

- po stronie wydatków o kwotę złotych    -                        0,80 

§ 2. Ustala się wydatki majątkowe Gminy Kołbiel na rok 2021 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 73/2021 - dochody budżetowe
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
855 12 600 906,00Rodzina 0,00 29,53 12 600 935,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85503 391,00Karta Dużej Rodziny 0,00 29,53 420,53

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 391,00 0,00 29,53 420,53

900 2 317 406,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 16 851,00 2 334 257,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 30 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 16 851,00 46 851,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 16 851,00 16 851,00

921 121 003,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 10 000,00 131 003,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

92109 0,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

49 274 586,41razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 26 880,53 49 301 466,94

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 60 000,00 60 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 60 000,00 60 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

2 484 322,74razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 60 000,00 2 544 322,74

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 51 758 909,15

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

0,00 51 845 789,6886 880,53

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Kołbiel Nr 73/2021 - wydatki budżetowe

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 520 635,20 1 655 336,00 1 635 336,00 0,00 1 635 336,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 865 299,20 1 865 299,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 580 635,20 1 655 336,00 1 635 336,00 0,00 1 635 336,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 925 299,20 1 925 299,20 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 553 287,20 707 988,00 707 988,00 0,00 707 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 299,20 1 845 299,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 613 287,20 707 988,00 707 988,00 0,00 707 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 299,20 1 905 299,20 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 845 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 845 299,20 1 845 299,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 905 299,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 905 299,20 1 905 299,20 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 695 139,00 4 357 069,00 4 125 003,00 3 144 413,00 980 590,00 1 500,00 230 566,00 0,00 0,00 0,00 338 070,00 338 070,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 695 139,00 4 357 069,00 4 125 003,00 3 144 413,00 980 590,00 1 500,00 230 566,00 0,00 0,00 0,00 338 070,00 338 070,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 387 970,00 387 970,00 378 290,00 337 530,00 40 760,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 387 970,00 387 970,00 378 290,00 337 530,00 40 760,00 0,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20,00 -20,00 -20,00 0,00 -20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 280,00 280,00 280,00 0,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 1 410,00 1 410,00 1 410,00 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

przed zmianą 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,80 -0,80 -0,80 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,80 0,80 0,80 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

przed zmianą 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,80 -0,80 -0,80 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,80 0,80 0,80 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 640,00 1 640,00 1 640,00 1 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 235,00 235,00 235,00 235,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,40 -0,40 -0,40 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234,60 234,60 234,60 234,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 34,00 34,00 34,00 34,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,40 -0,40 -0,40 -0,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 33,60 33,60 33,60 33,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 371,00 1 371,00 1 371,00 1 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,80 0,80 0,80 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 371,80 1 371,80 1 371,80 1 371,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 17 242 656,96 17 015 750,96 16 476 330,96 12 696 413,00 3 779 917,96 0,00 539 420,00 0,00 0,00 0,00 226 906,00 226 906,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 103,00 -27 103,00 -27 103,00 0,00 -27 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 103,00 27 103,00 27 103,00 100,00 27 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 242 656,96 17 015 750,96 16 476 330,96 12 696 513,00 3 779 817,96 0,00 539 420,00 0,00 0,00 0,00 226 906,00 226 906,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 907 980,17 10 681 074,17 10 259 074,17 8 691 768,00 1 567 306,17 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 226 906,00 226 906,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 906 880,17 10 679 974,17 10 257 974,17 8 691 768,00 1 566 206,17 0,00 422 000,00 0,00 0,00 0,00 226 906,00 226 906,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 326 150,00 326 150,00 326 150,00 0,00 326 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 750,00 326 750,00 326 750,00 0,00 326 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 378 625,00 378 625,00 378 625,00 0,00 378 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 880,00 -1 880,00 -1 880,00 0,00 -1 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 745,00 376 745,00 376 745,00 0,00 376 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 9 630,00 9 630,00 9 630,00 0,00 9 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 810,00 9 810,00 9 810,00 0,00 9 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 233 468,76 2 233 468,76 2 175 368,76 1 535 739,00 639 629,76 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 470,00 -7 470,00 -7 470,00 0,00 -7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 430,00 15 430,00 15 430,00 100,00 15 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 241 428,76 2 241 428,76 2 183 328,76 1 535 839,00 647 489,76 0,00 58 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 67 266,00 67 266,00 67 266,00 0,00 67 266,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 470,00 -7 470,00 -7 470,00 0,00 -7 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 796,00 59 796,00 59 796,00 0,00 59 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 330,00 1 330,00 1 330,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 49 330,00 49 330,00 49 330,00 0,00 49 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 407 034,76 407 034,76 407 034,76 0,00 407 034,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 421 034,76 421 034,76 421 034,76 0,00 421 034,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 1 400,00 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 261 780,00 261 780,00 250 030,00 230 300,00 19 730,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 880,00 261 880,00 250 130,00 230 300,00 19 830,00 0,00 11 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 100,00 6 100,00 6 100,00 0,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 427 620,00 427 620,00 427 120,00 84 460,00 342 660,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 620,00 413 620,00 413 120,00 84 460,00 328 660,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 000,00 -14 000,00 -14 000,00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 326 000,00 326 000,00 326 000,00 0,00 326 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 1 060 903,00 1 060 903,00 1 058 903,00 415 560,00 643 343,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 040,00 6 040,00 6 040,00 0,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 066 943,00 1 066 943,00 1 064 943,00 415 560,00 649 383,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 96 440,00 96 440,00 96 440,00 0,00 96 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 480,00 97 480,00 97 480,00 0,00 97 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 424 563,00 424 563,00 424 563,00 0,00 424 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 429 563,00 429 563,00 429 563,00 0,00 429 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 127 902,00 1 127 902,00 1 127 902,00 933 572,00 194 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 753,00 -3 753,00 -3 753,00 0,00 -3 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 753,00 4 753,00 4 753,00 0,00 4 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 128 902,00 1 128 902,00 1 128 902,00 933 572,00 195 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 753,00 4 753,00 4 753,00 0,00 4 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 753,00 4 753,00 4 753,00 0,00 4 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 194 330,00 194 330,00 194 330,00 0,00 194 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 753,00 -3 753,00 -3 753,00 0,00 -3 753,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 577,00 190 577,00 190 577,00 0,00 190 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 12 798 797,00 12 798 797,00 435 317,00 315 796,00 119 521,00 0,00 12 363 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,53 29,53 29,53 29,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 798 826,53 12 798 826,53 435 346,53 315 825,53 119 521,00 0,00 12 363 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 391,00 391,00 391,00 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29,53 29,53 29,53 29,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 420,53 420,53 420,53 420,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 325,00 325,00 325,00 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24,53 24,53 24,53 24,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 349,53 349,53 349,53 349,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4710
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 519 557,00 3 337 384,00 3 337 384,00 121 599,00 3 215 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 173,00 182 173,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 851,00 16 851,00 16 851,00 0,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 536 408,00 3 354 235,00 3 354 235,00 121 599,00 3 232 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 173,00 182 173,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 86 948,00 86 948,00 86 948,00 22 369,00 64 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 851,00 16 851,00 16 851,00 0,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 799,00 103 799,00 103 799,00 22 369,00 81 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 57 248,00 57 248,00 57 248,00 0,00 57 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 851,00 16 851,00 16 851,00 0,00 16 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 74 099,00 74 099,00 74 099,00 0,00 74 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 098 468,00 1 098 468,00 488 867,00 6 000,00 482 867,00 609 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 108 468,00 1 108 468,00 498 867,00 6 000,00 492 867,00 609 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 232 063,00 232 063,00 232 063,00 0,00 232 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 063,00 242 063,00 242 063,00 0,00 242 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 108 361,00 108 361,00 108 361,00 0,00 108 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 118 361,00 118 361,00 118 361,00 0,00 118 361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 52 738 405,70 45 613 520,50 31 377 584,50 18 217 352,39 13 160 232,11 721 101,00 13 482 835,00 0,00 0,00 32 000,00 7 124 885,20 7 124 885,20 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 123,80 -27 123,80 -27 123,80 -0,80 -27 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 004,33 54 004,33 54 004,33 130,33 53 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 825 286,23 45 640 401,03 31 404 465,03 18 217 481,92 13 186 983,11 721 101,00 13 482 835,00 0,00 0,00 32 000,00 7 184 885,20 7 184 885,20 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 4

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO ZARZĄDZENIA WÓJTA GMINY KOŁBIEL NR 73/2021
WYDATKI MAJĄTKOWE BUDŻETU GMINY KOŁBIEL NA 2021R.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,002 888 911,00 2 888 911,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 2 888 911,002 888 911,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 888 911,00 0,00 2 888 911,00

BUDOWA SIECI KANALIZACYJNEJ W GMINIE KOŁBIEL 1 891 981,00 0,00 1 891 981,00

MODERNIZACJA GMINNEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW W KOŁBIELI 115 000,00 0,00 115 000,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ SIECI 
KANALIZACYJNEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO 12 000,00 0,00 12 000,00

WYMIANA SITOPIASKOWNIKA WRAZ Z INFRASTRUKTURĄ 
KANALIZACYJNĄ W OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 869 930,00 0,00 869 930,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00723 605,00 723 605,00

40002 Dostarczanie wody 0,00 723 605,00723 605,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 723 605,00 0,00 723 605,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ W GMINIE KOŁBIEL 371 355,00 0,00 371 355,00

MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA WODY W BOCIANIE 232 250,00 0,00 232 250,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA ROZBUDOWĘ 
SIECI WODOCIĄGOWEJ W MIEJSCOWOŚCIACH RUDZIENKO, KĄTY I

 

BOCIAN
30 000,00 0,00 30 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI ROZBUDOWY STACJI UZDATNIANIA 
WODY W BOCIANIE 90 000,00 0,00 90 000,00

600 Transport i łączność 60 000,001 865 299,20 1 925 299,20

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 20 000,0020 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
20 000,00 0,00 20 000,00

PRZEBUDOWA CHODNIKA PRZY DRODZE POWIATOWEJ W KOŁBIELI 20 000,00 0,00 20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 1 905 299,201 845 299,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 845 299,20 60 000,00 1 905 299,20
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 
DROGI W MIEJSCOWOŚCI BORKÓW

 

18 000,00 0,00 18 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ 
DROGI PODGÓRZNO - GŁUPIANKA 30 000,00 0,00 30 000,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA PRZEBUDOWĘ 
ULIC KOLEJOWEJ I ŚWIERKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI KARPISKA 28 000,00 0,00 28 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ KOŁBIEL - BORKÓW
 

419 184,20 0,00 419 184,20

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 4

PRZEBUDOWA ULICY GOŚCINIEC W MIEJSCOWOŚCI GADKA
 

659 423,00 0,00 659 423,00

PRZEBUDOWA ULICY PIASKOWEJ W MIEJSCOWOŚCI RUDZIENKO
 

352 300,00 0,00 352 300,00

PRZEBUDOWA ULICY WSPÓLNEJ CZŁEKÓWKA - KARPISKA
 

338 392,00 60 000,00 398 392,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

WYKONANIE SCALENIA TERENÓW W KOŁBIELI - przedsięwzięcie 50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,0011 931,00 11 931,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 11 931,0011 931,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 931,00 0,00 11 931,00
OPRACOWANIE ZMIANY MIEJSCOWEGO PLANU 
ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO W MIEJSCOWOŚCI

 

CZŁEKÓWKA
11 931,00 0,00 11 931,00

750 Administracja publiczna 0,00338 070,00 338 070,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 338 070,00338 070,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 313 070,00 0,00 313 070,00

REMONT DACHU BUDYNKU URZĘDU GMINY W KOŁBIELI 313 070,00 0,00 313 070,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

ZAKUP WIATY ROWEROWEJ DLA POTRZEB URZĘDU GMINY 25 000,00 0,00 25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0031 160,00 31 160,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 31 160,0031 160,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 160,00 0,00 31 160,00

TERMOMODERNIZACJA STRAŻNICY OSP GADKA 31 160,00 0,00 31 160,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
0,00 0,00 0,00

ZAKUP SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO DLA OSP KĄTY 
DOTACJA 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00226 906,00 226 906,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 226 906,00226 906,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 226 906,00 0,00 226 906,00
BUDOWA BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE 
PODSTAWOWEJ IM.KS.JANA TWARDOWSKIEGO W CZŁEKÓWCE 0,00 0,00 0,00

OPRACOWANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ NA BUDOWĘ 
BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ W

 

CZŁEKÓWCE
17 220,00 0,00 17 220,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 4

REMONT DACHU  BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W KĄTACH 113 280,00 0,00 113 280,00
REMONT DACHU BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W 
CZŁEKÓWCE 96 406,00 0,00 96 406,00

851 Ochrona zdrowia 0,00749 300,00 749 300,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 0,00 249 300,00249 300,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 249 300,00 0,00 249 300,00
OPRACOWANIE DOKUMENTACJI TERMOMODERNIZACJI BUDYNKU 
OŚRODKA ZDROWIA 22 500,00 0,00 22 500,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 226 800,00 0,00 226 800,00

85195 Pozostała działalność 0,00 500 000,00500 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 0,00 500 000,00

ZAKUP KARETKI DLA POTRZEB OŚRODKA ZDROWIA W KOŁBIELI 300 000,00 0,00 300 000,00
ZAKUP URZĄDZEŃ MEDYCZNYCH DLA POTRZEB OŚRODKA 
ZDROWIA W KOŁBIELI 200 000,00 0,00 200 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00182 173,00 182 173,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

DOBUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W GMINIE KOŁBIEL
 

120 000,00 0,00 120 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 62 173,0062 173,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 173,00 0,00 40 173,00

BUDOWA PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI ANTONINEK 33 039,00 0,00 33 039,00

BUDOWA PLACU ZABAW W MIEJSCOWOŚCI LUBICE II 0,00 0,00 0,00
WYKONANIE PROJEKTU BUDOWY PLACÓW ZABAW W 
MIEJSCOWOŚCIACH: ANTONINEK I LUBICE II 7 134,00 0,00 7 134,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 0,00 22 000,00

ZAKUP GRUNTU W SOŁECTWIE RUDZIENKO POD PLAC ZABAW 22 000,00 0,00 22 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0057 530,00 57 530,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 44 000,0044 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 000,00 0,00 44 000,00
BUDOWA INFRASTRUKTURY NA TERENACH SPORTOWO-
REKREACYJNYCH W KOŁBIELI 44 000,00 0,00 44 000,00

92695 Pozostała działalność 0,00 13 530,0013 530,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 530,00 0,00 13 530,00
WYKONANIE DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ ORAZ BUDOWA TORU 
REKREACYJNO-SPORTOWEGO PUMPTRACK- przedsięwzięcie 13 530,00 0,00 13 530,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 4

7 124 885,20 7 184 885,2060 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 4



Uzasadnienie  

do zarządzenia Nr 73/2021 

Wójta Gminy Kołbiel  

z dnia 30 grudnia 2021r. 

 

W § 1 niniejszego zarządzenia wprowadzić zmiany: 

1. W dziale transport i łączność zwiększyć plan dochodów  budżetowych o kwotę 60.000zł 

z tytułu dotacji celowej otrzymanej ze środków  budżetu Województwa Mazowieckiego 

z przeznaczeniem  na wykonanie przebudowy ulicy Wspólnej w miejscowości Karpiska 

( refundacja części kosztów kwalifikowanych zadania zgodnie z umową). 

 

2. W dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększyć plan dochodów 

budżetowych o kwotę 16.851zł z tytułu dotacji celowej z budżetu Województwa 

Mazowieckiego  z przeznaczeniem na realizację  zadania p.n: „ Wdrażanie systemu 

monitorowania  jakości powietrza służącego  informowaniu i edukowaniu mieszkańców 

Gminy Kołbiel” ( refundacja części kosztów zadania zgodnie z umową). 

 

3. W dziale kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększyć plan dochodów 

budżetowych  o kwotę 10.000zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu 

Województwa  Mazowieckiego  z  przeznaczeniem  na  dofinansowanie zadania           

p.n: ” Ocieplenie budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Sufczyn” (refundacja 

części  kosztów zadania). 

 

4. W dziale administracja publiczna oraz oświata i wychowanie dokonać przeniesień  

wydatków budżetowych między rozdziałami i paragrafami na kwotę ogółem 28.123zł 

z pozostałości środków  na zabezpieczenie  wydatków  bieżących do końca roku (zakup 

materiałów, środków żywności, usługi zdrowotne, pozostałe usługi). 

 

Zadania zlecone 

1. W dziale rodzina zwiększyć plan dochodów budżetowych  o kwotę 29,53zł z tytułu 

dotacji celowej  z przeznaczeniem  na zadania związane z przyznawaniem  Kart Dużej 

Rodziny (informacja  Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie                            

Nr WF-J.3112.20.65.2021). 

 

2. W dziale urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa przenieść kwotę 0,80zł z pozostałości środków na składki                                     

na ubezpieczenia społeczne  i Fundusz Pracy, na zabezpieczenie wydatków                                   

na wynagrodzenia bezosobowe. 

 

 

Plan dochodów po zmianach –    51.845.789,68 

Plan wydatków po zmianach –    52.825.286,23 

 

 

Sporządził: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DCC9F183-9169-4043-9BE0-954D216A9389. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Tiret - (1)
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (10)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (11)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (12)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Dochody budżetowe.
	Zalacznik 2 Wydatki budżetowe.
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe budżetu Gminy Kołbiel na 2021 r.
	Uzasadnienie

